Директору
НРМОБУ «Обь-Юганская СОШ»
Н.А. Фарукшиной
________________________________
________________________________
Проживающей по адресу: _________
________________________________
Тел. ___________________________

Заявление
по оказанию платной дополнительной образовательной услуги
Прошу принять моего ребенка на платную дополнительную образовательную услугу: группа по подготовке детей к школе «Школа юного Эйнштейна» в НРМОБУ «Обь-Юганская СОШ» с «___»________________2024г.
Ф.И.О. ребенка: __________________________________________________________
Дата рождения ребенка: ___________________________________________________ Ф.И.О. родителей (законных представителей) ребенка:
мать: _________________________________________________________________________
отец: _________________________________________________________________________
Согласен(на) на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных»
«___»_____________20___г. _______________ ___________________________                                     д                           дата                                                                  подпись                                         расшифровка подписи
«___»_____________20___г. _______________ ___________________________                                  д                                          дата                                                                  подпись                                         расшифровка подписи
С нормативными документами, регламентирующими деятельность образовательного учреждения, ознакомлены (в т.ч. через информационные системы общего пользования):
· Устав образовательного учреждения;
· Лицензия на право введения образовательной деятельности;
· Программа дополнительного образования;
· Правила оказания платных образовательных услуг;
· Правила внутреннего распорядка.

«___»_____________20___г. _______________ ___________________________                                     д                 дата                                                                  подпись                                         расшифровка подписи
«___»_____________20___г. _______________ ___________________________                                  д                            дата                                                                  подпись                                         расшифровка подписи

[bookmark: _GoBack]Настоящим даю, не даю (нужное подчеркнуть) свое согласие на размещение фотографий, видеоматериалов, информации об участии моего ребёнка в различных мероприятиях, конкурсах, соревнованиях с указанием (фамилии, имени и группы/класса) на сайте НРМОБУ «Обь-Юганская СОШ», на стендах образовательного учреждения, буклетах, альбомах, СМИ о деятельности школы.
«___»_____________20___г. _______________ ___________________________                                     д                 дата                                                                  подпись                                         расшифровка подписи
«___»_____________20___г. _______________ ___________________________                                  д                            дата                                                                  подпись                                         расшифровка подписи